

AMBIOS ApS

Ledreborg Alle 2
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2018

Kim Sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMBIOS ApS
Ledreborg Alle 2
4320 Lejre

Telefonnummer: 70222530

Fax: 33267139

e-mailadresse: info@ambios.dk

CVR-nr: 27555365

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/ 2018 for Ambios ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 10a vil regnskabet for næste år ikke være revisionspligtig ligesom for året 2017/18 efter årsregnskabslovens §135 stk. 1, pkt. 2. Selskabets ledelse vil derfor for næste år aflægge regnskabet på samme måde uden revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 23/11/2018

Direktion

Hans Henrik Grieger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og lederuddannelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret og den økonomiske udvikling levede fuldt ud op til ledelsens forventninger

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der er af betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 eller resultat for året.

Fremtiden

Der vil i indeværende regnskabsår fortsat være fokus på udvikling af organisationen. Forventningerne er en fortsat god og satabil indtjening gennem en positiv udvikling i aktiviteten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Ambios ApS for 2017 / 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Omsætningen er af konkurrencemæssige hensyn udeladt, med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter ved salg indgår i resultatopgørelsen i takt med de udføres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn og -gageomkostninger samt andre omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle an-lægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer og amortisering af realkreditlån.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

IT-udstyr og inventar: 4 år.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 13.900 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retnings linier som ejede aktiver.

Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis omkostningsføres under ”andre eksterne udgifter”.

Tilgodehavende

Tilgodehavender opgøres til amortiseret kostpris. Eftersom der er tale om kortfristede tilgodehavender svarer den amortiserede kostpris i det væsentlige til den nominelle værdi. Der sker fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtigelser

Øvrige gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtigelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtigelser normalt er kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.486.443 | 1.263.167 |
| Personaleomkostninger | | -1.184.608 | -1.151.408 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -36.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 301.835 | 75.759 |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.198 | -9.184 |
| Ordinært resultat før skat | | 296.637 | 66.575 |
| Skat af årets resultat | | -23.497 | -26.495 |
| Årets resultat | | 273.140 | 40.080 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 273.140 | 40.080 |
| I alt | | 273.140 | 40.080 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Deposita | | 86.000 | 86.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 86.000 | 86.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.000 | 86.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 289.910 | 201.230 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 208.750 |
| Udsudte skatteaktiver | | 21.403 | 4.043 |
| Andre tilgodehavender | | 70.611 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 381.924 | 414.023 |
| Likvide beholdninger | | 282.748 | 228.211 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 664.672 | 642.234 |
| Aktiver i alt | | 750.672 | 728.234 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 185.582 | -87.559 |
| Egenkapital i alt | | 311.582 | 38.441 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 88.139 | 17.529 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.857 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 310.094 | 672.264 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 439.090 | 689.793 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 439.090 | 689.793 |
| Passiver i alt | | 750.672 | 728.234 |